
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 92/2011

2011-11-22

Zarządzenie Nr 92/2011
Starosty Skarżyskiego
z dnia 3 listopada 2011 roku

w sprawie: powołania Komisji do odbioru końcowego zadania „Termomodernizacja budynku
użyteczności publicznej będącego własnością Powiatu Skarżyskiego, tj. II Liceum Ogólnokształcącego
w Skarżysku – Kamiennej”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.), art. 18 ust1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 prawo budowlane (tj.
Dz.U. z 2010 r. Nr 243, poz.1623 ze zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1
W celu odbioru końcowego zadania pn. „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej
będącego własnością Powiatu Skarżyskiego, tj. II Liceum Ogólnokształcącego w Skarżysku –
Kamiennej” objętego umową zawartą z SPA Voyage Sp. z.o.o Mójcza 25, 26-021 Daleszyce,
działającym jako Lider Konsorcjum firm: SPA Voyage Sp. z.o.o Mójcza 25, 26-021 Daleszyce
i Creative Future Grzegorz Barczyk Mójcza 25, 26-021 Daleszyce, powołuję komisję
w składzie:
1. Waldemar Mazur – Przewodniczący komisji
2. Zenon Nowakowski - Członek komisji
3. Jerzy Krawczyk - Członek komisji
4. Katarzyna Ciok - Członek komisji
5. Anna Dąbek - Członek komisji
przy udziale:
1. Krzysztofa Zemeły – Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego
2. Lecha Karpety – Inspektora nadzoru branża budowlana
3. Jana Błacha - Inspektora nadzoru branża sanitarna

§ 2
Komisja dokonuje odbioru zadania, o którym mowa w § 1 w obecności przedstawicieli Wykonawcy i
sporządza protokół odbioru.

§ 3
Termin odbioru końcowego ustala się na dzień 7 listopada 2011 roku godzina 12:00.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.



§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Data wytworzenia : 2011-11-22 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-11-22 00:50,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-23 13:37,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


